PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2012 г.

№ 2050
город Серов

	О продлении срока действия постановлений администрации  Серовского городского округа от 31.08.2012г. №1396 «О размере платы за коммунальные услуги населением в Серовском городском округе в 2012 году» и от 31.10.2012г. №1678 «О внесении изменений в постановление Серовского городского округа от 31.08.2012г. №1396 «О размере платы за коммунальные услуги населения в Серовском городском округе в 2012 году»

В соответствии с постановлениями Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 18.12.2012г. №207-ПК «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Свердловской области», от 29.11.2012г. №198-ПК «Об утверждении тарифов на услуги холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведение и очистку сточных вод организациям коммунального комплекса в Свердловской области на 2013 год», от 18.12.2012г. №209-ПК «Об утверждении тарифов на теплоноситель,  поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим организациям в Свердловской области на 2013 год», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановлений администрации Серовского городского округа от 31.08.2012г. №1396 «О размере платы за коммунальные услуги населения в Серовском городском округе в 2012 году» и от 31.10.2012г. №1678 «О внесении изменений в постановление Серовского городского округа от 31.08.2012г. №1396 «О размере платы за коммунальные услуги населения в Серовском городском округе в 2012 году» до 30.06.2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Серовского городского округа

              Е.Ю. Преин